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Víceúčelová sportovní hala 09.2017

Praha 8 - Ďáblice, č. parc. 1729/527, 1731/6

82
5 

70
0

82
24

189
9

1 
14

0
1 

14
0

1 
14

0
1 

14
0

82
5 

70
0

82
24

189
9

1 
14

0
1 

14
0

1 
14

0
1 

14
0

32
3

89
9

1 
14

0 2 
28

0
1 

14
0

PS

POHLED JIŽNÍ

POHLED SEVERNÍ

PS

Městská část Praha - Ďáblice
Květnova 553/52, Praha 8, PSČ 182 02

Projekt pro stavební povolení

Pohled severní a jižní
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